
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

« № d tP  - ОД

О назначении должностных лиц, уполномоченных предоставлять 
статистическую информацию

В целях достоверного и своевременного представления сведений 
в государственную автоматизированную систему «Управление» по формам 
федерального статистического наблюдения № 1-лицензирование, № 1-ГМУ, № 2-ГМУ, 
утвержденные приказами Федеральной службы государственной статистики от 30 марта 
2012 года № 103 «Об утверждении статистического инструментария для организации 
Министерством экономического развития Российской Федерации федерального 
статистического наблюдения за осуществлением лицензирования отдельных видов 
деятельности» и от 17 декабря 2018 года № 744 «Об утверждении форм федерального 
статистического наблюдения для организации Министерством экономического развития 
Российской Федерации федерального статистического наблюдения о предоставлении 
государственных (муниципальных) услуг», в части лицензирования деятельности 
по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, 
цветных металлов,

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственным за:
- организацию в Минпромторге РД работы по предоставлению сведений (данных) 

в ГАС «Управление» -  начальника отдела экономического анализа и аудита Управления 
делами А.А. Далгатова;

- непосредственное размещение сведений (данных) в ГАС «Управление» -  
главного специалиста-эксперта отдела развития рыночно - ярмарочной торговли 
Управления торговли и потребительских рынков К.А. Магомедову

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Минпромторга РД 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.minpromdag.m).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом порядке.

Врио министра Х.А. Исрапилов

http://www.minpromda

